
”WÓJT GMINY
SUCHY LAS

Zarządzenie Nr 135/2020
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 7 sierpnia 2020 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w zarządzeniu nr 71/2020 Wójta Gminy
Suchy Las z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej
w ramach odszkodowania za działkę przejętą z mocy prawa pod drogę publiczną, która
przeszła z mocy prawa na własność Gminy Suchy Las

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4,
art. 35 ust. 1, art. 98 ust. 3, i art. 131 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) oraz 5 3 ust. 2 uchwały
Nr VII/56/07 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie określenia
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Suchy Las
(Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 89, poz. 2292 ze zm.)

Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje:

51

sprostować błąd pisarski w 5 1 pkt 1 zarządzenia nr 71/2020 z dnia 25 maja 2020 r.

w sprawie przyznania nieruchomości zamienne] w ramach odszkodowania za działkę
przejętą z mocy prawa pod drogę publiczną, która przeszła z mocy prawa na własność
Gminy Suchy Las, w ten sposób, że:
w miejsce treści:
„za działkę oznaczoną ewidencyjnie nr 14/115 0 powierzchni 0,0706 ha położoną
w Biedrusku”,
wpisuje się treść:
„za działkę oznaczoną ewidencyjnie nr 14/155 0 powierzchni 0,0706 ha położoną
w Biedrusku”.

52

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie.

53

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w e ' :
,

_'
..rż, W:;„gśmti


